
ORA Turno

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Turno
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Le lezioni saranno erogate in modalità mista (in presenza ed in modalità telematica), con rotazione di due gruppi dai colori  blu 

e rosso, in accordo alle indicazioni dell'App reSTART 

in presenza: Auletta di Farmacologia (Aula Chiostro)
online: su piattaforma TEAMS

Scienze Tec. Med. Appl. I

Biochimica Diagnostica per immagini I Scienze Tec. Med. Appl. I

Biochimica Diagnostica per immagini I Scienze Tec. Med. Appl. I

22-mar-21 23-mar-21 24-mar-21 25-mar-21 26-mar-21

5-apr-21

Fisiologia

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Diagnostica per immagini I

Diagnostica per immagini I

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. II Misure elettriche e elettroniche

Scienze Tec. Med. Appl. II Misure elettriche e elettroniche

Scienze Tec. Med. Appl. II Misure elettriche e elettroniche

Diagnostica per immagini II Patologia Generale

Diagnostica per immagini II Patologia Generale

3-giu-21 4-giu-211-giu-21

20-mag-21 21-mag-2118-mag-21

6-mag-21 7-mag-21

9-giu-21 10-giu-21 11-giu-21

Scienze Tec. Med. Appl. I

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

8-giu-21

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. I

13-mag-21 14-mag-21

Biochimica

Biochimica

Fisiologia

Fisiologia

25-mag-21 26-mag-21 27-mag-21 28-mag-21

Anatomia Umana II

Biochimica

6-apr-21 7-apr-21 8-apr-21 9-apr-21

29-mar-21 30-mar-21 31-mar-21 1-apr-21 2-apr-21

19-apr-21 20-apr-21 21-apr-21 22-apr-21 23-apr-21

12-apr-21 13-apr-21 14-apr-21 15-apr-21 16-apr-21

3-mag-21 4-mag-21 5-mag-21
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Periodo lezioni dal 22 marzo 2021 al 11 giugno 2021

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

29-apr-21

Biochimica

Biochimica

Biochimica

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Biochimica

Biochimica

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Biochimica

Fisiologia

Fisiologia

Biochimica

26-apr-21

Diagnostica per immagini I

Fisiologia

Fisiologia

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Fisiologia

Biochimica

Biochimica

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

17-mag-21

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Diagnostica per immagini I

Diagnostica per immagini I

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

10-mag-21 11-mag-21

Fisiologia

Biochimica

Attività scelta

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Biochimica

Biochimica

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Biochimica

31-mag-21

7-giu-21

Biochimica

Biochimica

Biochimica

Biochimica

24-mag-21

Biochimica

Diagnostica per immagini I

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Diagnostica per immagini I

Diagnostica per immagini I

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Anatomia Umana II

Diagnostica per immagini I

Diagnostica per immagini I

27-apr-21

Patologia Generale

Patologia Generale

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

Patologia Generale

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

Patologia Generale

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

Patologia Generale

Anatomia Umana II

28-apr-21

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

Patologia Generale

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

19-mag-21

2-giu-21

12-mag-21

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Patologia Generale

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

Patologia Generale

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Patologia Generale

Patologia Generale

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Scienze Tec. Med. Appl. I

Biochimica Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Diagnostica per immagini II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Scienze Tec. Med. Appl. II

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Attività scelta

Patologia Generale

Patologia Generale

Patologia Generale

Patologia Generale

30-apr-21

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Misure elettriche e elettroniche

Patologia Generale

Patologia Generale



Le lezioni saranno erogate in modalità mista (in presenza ed in modalità telematica), con rotazione di due gruppi dai colori  blu 

e rosso, in accordo alle indicazioni dell'App reSTART 
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SSD COD INS CFU ORE

ING-INF/07 A7905A 2 24

MED/36 A7905B 1 12

MED/50 A7905C 3 36

BIO/09 A7906A 2 24

BIO/16 A7907B 2 24

MED/50 A7907A 2 24

MED/50 A7908 2 24
Attività a scelta II:    

Storia e normativa della professione

BIO/10

D' Abbundo Giovanni

D' Abbundo Giovanni

SIRANGELO Ivana

PORCELLI Marina                                  

(1CFU)                  
 Iannuzzi Clara                                      

(1 CFU)
MEDICI Nicola

(1 CFU)

Diagnostica per immagini II: 

Anatomia Radiologica

Gallo Daniele

Reginelli Alfonso

Scienze tecniche mediche applicate II

Cioce Fabrizio

CORSO INTEGRATO INSEGNAMENTO

2

2

2 24

24

24

Apparecchiature e tecniche di 

Radiologia tradizionale

Fondamenti di Fisiologia, 

Patologia e Biochimica

Fondamenti di Anatomia e 

Anatomia Radiologica

DOCENTE

Attività a scelta dello studente

Misure elettriche e elettroniche

Diagnostica per Immagini I

Scienze tecniche mediche applicate I

Fisiologia

MED/04

MED/36 A7907C

A7906B

A7906C Biochimica

Patologia Generale

Anatomia Umana II

NEBBIOSO Angela

(1 CFU)

MEZZOGIORNO Antonio

BELFIORE Maria Paola

(1 CFU)
GIORDANO Diego Sandro

(1 CFU)


